
（ 4 社 ）

￥ × ＝ 円

6 年 10 月 4 日

6 年 11 月 1 日

3,553,000

選挙管理委員会事務局

岡山県知事選挙ポスター掲示場
設置、管理及び撤去業務

市内一円（167か所）

撤 去 期 限 令和

入札結果　（消費税相当額抜き）

（株）ナイカイアーキット

ヤマト建設（株）

3,370,000

3,680,000

契約保証金

 円を含む）

令和 6年 8 月 9日

11時 05 分～

323,000

落札価格 3,230,000 110/100

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

令和

玉野市財務規則による

所属名

規　格　　　　（場　所） 　入札　（予定）　年月日

（うち消費税及び地方消費税額

設 置 期 限

業　　者　　名

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号  ・　品（件）名

児島建設（株）

3,230,000玉野土建（株） 落札

結　果
第　３　回

3,480,000

第　２　回第　１　回



（ 4 社 ）

￥ × ＝ 円

令和 6 年 9 月 9 日 ～ 令和 6 年 10 月 31 日

結　果
第　３　回

1,592

第　２　回第　１　回

落札

（株）グロップ

1,660（株）パソナ　パソナ・岡山

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号  ・　品（件）名

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

玉野市財務規則による

所属名

規　格　　　　（場　所） 　入札　（予定）　年月日

（うち消費税及び地方消費税額

派 遣 期 間

業　　者　　名

契約保証金

 円を含む）

令和 6 年 8 月 6 日

15 時 05 分～

落札価格 1,490 110/100 1,639

選挙管理委員会事務局

岡山県知事選挙執行に伴う事務
職員派遣業務

2名
（勤務場所：玉野市役所他）

入札結果　（消費税相当額抜き）

（株）キャリアプランニング

（株）マインズ岡山営業所

1,920

1,490


